Публичные слушания
По проекту бюджета муниципального образования Алексеевского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.
                                                  Протокол
15.12.2021г.	с. Алексеевка
Присутствовало: 12 человек
Председатель: А.С. Лазарев
Секретарь: В.О. Ососкова
Члены рабочей группы: М.А. Будим
                                         Т.А. Чуприянова

          Повестка дня: обсуждение проекта бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
Слушали: Руководителя рабочей группы М.В.Романченко.
        Она рассказала об опубликованном проекте бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
Выступали: Кривовяз А.Н., Буянов С.А., Фомин А.В., Карапунарлы В.И. предложили проект бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов принять в целом. Выступающих больше не было.

Голосовали: «За» - 12, «Против» - нет, «Воздержавшихся» - нет.

 Решение: рекомендовать Алексеевскому сельскому Совету депутатов принять проект Решения бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, опубликованный в газете «Алексеевские вести» от 19.11.2021  года № 36 за основу.

Председатель собрания                                                         А.С. Лазарев

    Секретарь                                                                                В.О. Ососкова